حضرت صاحبزادہ مرزا بشیر احمد صاحب مدظلہ العالی امد آبکی اہلیہ محترمہ تاحال شدید مریض ہیں
اصحاب جماعت ہر دو بزرگان کی شفایابی کے لئے ہم دعا فرمائیں۔

ہفت روزہ
ایک میٹر
صلاح الدین ملک ایم اے
اسٹنٹ ایڈیٹر
محکمہ حفیظ بق پوری

تواریخ اشاعت
۶-۱۲-۲۸

فیروز
چند سالانہ
پچھ روپے
مالک غیر
۱۱ روپے
فی پرچہ ۱۰۲

جلد ۲۸ نمبر ۳۲۲ ۱۲ ربیع الثانی ۱۳۷۵ھ ۲۸ نومبر ۱۹۵۵ء نمبر ۲۸

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ
بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
خدا کے فضل اور رحم کے ساتھ
ہو جائے

جناب انور محمد کریم ایدہ صاحب ایڈیٹر آزاد نوجوان مدد اس کی درخواست پر ذیل کا پیغام آزاد
نوجوان کے سلطان، تقم نمبر کے لئے حضرت امام جماعت احمیہ خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ نے بدو
(پاکستان) سے ارسال فرمایا ہے۔